ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham gia phiên đối thoại do

Tòa án nhân dân tỉnh tổ chức

           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 25 tháng 5 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời

số 23/2023/GM-HG ngày 22 tháng 5 năm 2023 của Tòa án nhân dân tỉnh

Bình Định về việc tham gia phiên đối thoại “Khiếu kiện các Quyết định hành

chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” do ông Tôn Văn Siêng và bà Nguyễn

Thị Thanh Trà ở số 02 đường Nguyễn Du, phường Lê Lợi, thành phố Quy

Nhơn khởi kiện (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Ủy quyền cho ông Trần Kỳ Quang - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường đại diện cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tham gia các phiên đối thoại

về việc “Khiếu kiện các Quyết định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”

nêu trên tại Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định theo quy định của pháp luật, báo

cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Trần Kỳ Quang (để thực hiện);

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:25:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T07:01:22+0700

		2023-05-28T18:29:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T19:43:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T19:44:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T19:44:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-28T19:44:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!